TFP SP FIBER
MATERIALE
Tubo fl essibile realizzato con un tessuto in fi bra di vetro spalmato
in PVC autoestinguente rinforzato da una spirale in acciaio inserita
internamente
APPLICAZIONI
Impianti di aspirazione fumi, vapori, aria calda, impianti di
condizionamento civili e navali.
AUTOESTINGUENZA
Classe V-0 secondo UL 94 e grado M1 secondo NFP 92 503 D/V
TEMPERATURA D’ESERCIZIO
-20 °C fi no a +90 °C con punte fi no
a 120 °C
COMPRIMIBILITÀ ASSIALE
80%
COLORE
Grigio
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di Tubi  Flessibili S.r.l.
È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Peso
(g/m)
Raggio di
curvatura
(mm)
Pressione
d’esercizio
(mbar)
Sottovuoto
(mbar)
Lunghezza
(m)
TFPSPFIBER040 40 130 23 550 100 10
TFPSPFIBER050 50 160 25 500 100 10
TFPSPFIBER060 60 190 30 450 90 10
TFPSPFIBER065 65 205 33 400 90 10
TFPSPFIBER070 70 220 35 400 80 10
TFPSPFIBER076 76 225 38 350 75 10
TFPSPFIBER080 80 245 40 350 70 10
TFPSPFIBER090 90 275 45 300 65 10
TFPSPFIBER100 100 290 50 300 60 10
TFPSPFIBER110 110 310 55 250 55 10
TFPSPFIBER120 120 330 60 250 50 10
TFPSPFIBER125 125 340 63 200 45 10
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di Tubi  Flessibili S.r.l.
È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Peso
(g/m)
Raggio di
curvatura
(mm)
Pressione
d’esercizio
(mbar)
Sottovuoto
(mbar)
Lunghezza
(m)
TFPSPFIBER130 130 355 65 200 40 10
TFPSPFIBER140 140 445 70 150 35 10
TFPSPFIBER150 150 480 75 150 25 10
TFPSPFIBER160 160 505 80 100 20 10
TFPSPFIBER180 180 510 90 100 15 10
TFPSPFIBER200 200 570 100 80 10 10
TFPSPFIBER225 225 630 113 60 5 10
TFPSPFIBER250 250 810 125 50 5 10
TFPSPFIBER275 275 875 138 40 5 10
TFPSPFIBER300 300 950 150 30 2 10
TFPSPFIBER320 320 1000 160 25 2 10
TFPSPFIBER350 350 1260 170 10 1 10
TFPSPFIBER400 400 1440 200 10 1 10